
LABA DABA 2019
2.- 4. AUGUSTS



Līgatnes novadā “Ratniekos”
www.labadaba.lv

GADI

LABĀ 

ATMOSFĒRĀ!

11



✓ Laba Daba ir starptautisks mūzikas un mākslas festivāls, ko organizē

pasākumu aģentūra ''Pareizā ķīmija'' un Radio NABA.

✓ Katru gadu festivālu apmeklē 10 000 - 12 000 apmeklētāju (5000-6000

katru dienu).

✓ Ik gadu uz sešām skatuvēm uzstājas vairāk nekā 80 mākslinieku

grupas no Latvijas un citām pasaules valstīm.

✓ Laba Daba ir zināms kā Latvijas atmosfēriskākais un draudzīgākais

festivāls ģimenēm ar bērniem.

✓ Divus gadus pēc kārtas festivāls ieguva Latvijas Pasākumu Producentu

asociācijas balvu nominācijā ''Labākais lielais publiskais pasākums ar

ieejas biļetēm Latvijā‘’.

PAR FESTIVĀLU

www.labadaba.lv

Facebook: 

https://www.facebook.com/LABADABAfestival/

Instagram.com/labadabaofficial

Twitter.com/labadaba2019  

http://www.labadaba.lv/
https://www.facebook.com/LABADABAfestival/


2019. gadā festivāls norisināsies jau 11. reizi un līdz 

ar jauno gadskārtu - paplašinām programmu 

mainot arī festivāla nosaukumu 

no 

STARPTAUTISKAIS MŪZIKAS FESTIVĀLS 

uz 

STARPTAUTISKAIS MŪZIKAS UN MĀKSLAS 

FESTIVĀLS 

LABA DABA



900 koncerti, muzikāli un teatrāli priekšnesumi

250 radošas aktivitātes

100 sporta spēles

100 000 viesu

5 kāzas un 1 vismaz bildinājums

1 Ginesa rekords

800 ģipsī atlietas krūtis

Latvijas Pasākumu Producentu asociācijas

apbalvojumi par labāko lielo publisko pasākumu

Latvijā

FAKTI

3. LIELĀKAIS FESTIVĀLS LATVIJĀ

10 000 - 12 000 APMEKLĒTĀJU



MĒRĶAUDITORIJA

Ar mīlestību pret LABU DABU

LABAS DABAS apmeklētāji ir:

83% jauni cilvēki vecumā no 18-44 gadiem (no kuriem 55% ir  

vecumā no 25-34 gadiem), izglītoti, prasīgi, zinātkāri.

Festivālu apmeklē, jo saskata tajā savu dzīves vērtību un  

stila atspoguļojumu.

Galvenie iemesli, kāpēc izvēlas šo festivālu: draudzīgā un no 

citiem masu pasākumiem atšķirīgā atmosfēra un jaunatklāsme!

18-24 gadi
12%

25-34 gadi
55%

35-44 gadi
16%

45-54 gadi
8%

55-64 gadi
5%

līdz 18 un pēc 
64
4%

Vecums



Ar mīlestību pret LABU DABU

Ģimenēm ar bērniem

LABA DABA ir draudzīgākais no festivāliem, kurā tiek 

domāts par ģimenēm ar bērniem!

Jaunajām ģimenēm ar pavisam maziem bērniņiem ir 

atvērta "Babyroom" mazuļu terase, kur vecāki var 

"atvilkt elpu", uzsildīt ūdeni mazuļu pārtikai, pārtīt 

un nomazgāt bērniņus.

Biļetes nav nepieciešams bērniem līdz 13 gadiem.

Sākot no trīs gadu vecuma, bērnus var atstāt 

sertificētu aukļu gādībā festivāla bērnudārzā "Laba 

Vieta".

Atsevišķa ģimeņu zona telšu pilsētiņā.

Radošas aktivitātes, mūzika, teātris, multiplikācijas 

filmiņas.



Mūzika – dažādām noskaņām

Uz 6 skatuvēm tiek pārstāvēti dažādi mūzikas žanri:

regejs, rock, elektro, ska, pasaules, etno, eksperimentālā

u.c. laba mūzika - tāda, kas sevī sintezējusi tradicionālo

un moderno, vēsturiskas vibrācijas un mūsdienu progresa

pulsāciju.

Īpaša skatuve bērniem!

Profesionāli un atpazīstami mūziķi un mākslinieki no

Latvijas un ārvalstīm. Līdz šim festivālu pārstāvējušas

vairāk nekā 30 valstis, piemēram, Gana, Jamaika,

Brazīlija, Islande, Japāna, Gruzija, Izraēla, ASV, Kanāda,

Vācija, Lielbritānija, Zviedrija, Dānija, Somija, Itālija,

Spānija un daudzas citas.



Laikmetīgā deja, teātris, kino

Laikmetīgās dejas, eksperimentālās teātra izrādes, 

starptautiskas mākslinieku performances un cirka 

mākslinieki plaši pārstāvēti festivālā LABA DABA. 2019 

gadā paredzēti vismaz 15 dažādi priekšnesumi.

Festivālā tiek veidota unikāla kino programma, 

akcentējot eksperimentālo, animācijas un īsfilmu 

programmu. Kopā festivāla laikā tiek izrādīti vairāk 

nekā 50 kino seansi.  



Radošās darbnīcas un meistarklases

Festivāls apmeklētājiem piedāvā plašu radošo 

darbnīcu spektru – tēlniecības, zīmēšanas,  grafikas, 

keramikas,  kokgriezēju, skaistuma kopšanas, 

aušanas, audiovizuālās un citas  radošās darbnīcas. 



Amatnieku tirdziņš, sports, atrakcijas 
un dabas takas

Latvijas amatnieki piedāvā savus izstrādājumus un organizē 

meistarklases festivāla amatnieku pļavā.

Ik gadu sporta sacensības notiek futbolā, volejbolā un kroketā, 

uzvarētāji iegūst festivāla medaļas un sadarbības partneru 

nodrošinātas balvas. Sporta sacensības organizē Latvijas 

Universitātes Sporta centra treneri.

Apmeklētājiem tiek piedāvāta virkne atrakciju, kā arī pastaigas 

pa Gaujas nacionālā parka  dabas takām.



Labdarība

Festivāls mīl cilvēkus, dzīvniekus un dabu, tāpēc tas

veido sadarbību ar citām līdzīgi domājošām

organizācijām, palīdzot tām realizēt atbalsta

programmas. Ir piedalījušās, piemēram, «Pasaules

dabas fonds», «Papardes zieds», «Zaļā brīvība»,

biedrība «Radi Vidi Pats», biedrība «Baltais suns» un

citas organizācijas.



Festivāla 95.8 FM  Radio – NABA

Festivālā uz vietas tiek uzbūvēta brīvdabas radio 

studija un skatuve, kas darbojas visu festivāla laiku. 

Programmā - pieslēgšanās skatuvēm, intervijas, 

dzīvās koncertu sesijas, konkursi un  diskusijas.



2019.gadā plānotie mākslinieki

FUNK THERAPY COLLECTIVE

DZIESMUVARA koris

ALL DAY LONG

NĒNUJĀ

DZELZS VILKS

NIKTO

NILS ĪLE UN KANISAIFA

STIPRĀS SIEVAS & OGA

IMANTS DAKSIS

GRODI

ANSIS

POLIFAUNA

JŪK

PLENĒRS

MNTHA

RIGA REGGAE

BĒRNĪBAS MILICIJA

ORANŽĀS BRĪVDIENAS

IĻĢI

BALOŽU PILNI PAGALMI

SKYFORGER

GAS OF LATVIA

STŪRĪ ZĒVELE

TRIBES OF THE CITY

SKUTELIS

DAS SONNTAGS LEGION

ACKEEMAMA (rus)

GENERAL LEVY (jam)

MISE EN SCENE (bel)

BABYLOVE & THE VAN DANGOS (den)

LAIBACH (slo)



LAIBACH – visu laiku slavenākā slovēņu avangarda mūzikas apvienība un 

visaugstāk novērtētā rokgrupa, kas radusies kādā no bijušajām komunistiskā režīma 
valstīm Eiropā. Grupa jau tuvojas 40 gadu slieksnim, taču tās nerimstošais 
novatorisms ļāvis būt visu laiku avangardā, neatkāpjoties no savām izpausmēm, 
pārliecības un oriģinālā skanējuma. Laisti klajā vairāk nekā 20 albumi.

http://www.laibach.org/


BABYLOVE AND THE VAN DANGOS – mūzika balstās dziļi agrīnās 

Jamaikas mūzikas tradīcijās: Ska un Rocksteady, taču viņi ir ļāvuši tai daudzpusīgi 
sazaroties. Labi ieklausoties, dzirdēsiet visu, sākot no Blūza līdz Doo Wopam, un 
liriskās svārstības no politiskā uz abstrakto. Atslēgas vārds ir mūžīga mūzika, kas 
iekustina dvēseli un kājas. Šī ir grupa, kas noteikti jāredz dzīvajā izpildījumā, jo 
tieši caur skatuves izrādēm viņiem ir izveidojies pamatīgs fanu loks Eiropā.

http://www.babylove.dk/home/BvD_ABOUT.html


DANCIS dejotāju izrāde «NO MIGLAS» – izrādes pamatā ir 

pretstats starp cilvēku miglā un brīdi, kad cilvēks no miglas izlaužas un nonāk 
skaidrībā. Sižets, kas tautas dejās ir gana neierasts. Šoreiz latviešu tautas deju soļi 
satiek 21. gadsimta ASV, Brazīlijas un Islandes komponistu elektronisko mūziku –
klasisko, trap, future bass un beat. Tādējādi “No miglas” piedāvā vēl vienu jaunu 
skatījumu uz latviešu tautas deju – tās bagātīgo mantojumu mijiedarbē ar 
21.gadsimta kultūras strāvām.



Tiešām krāsains mūzikas un mākslas 
festivāls













Teritorijas virsskats

Dabas taka



Tiekamies

vienā no Latvijas

labākajiem  

festivāliem!

LABA DABA
Cilvēkiem, kas pagriež pasauli!

gundega@labadaba.lv

+371 26308128

www.labadaba.lv

http://www.labadaba.lv/

